

## 一、开标一览表

政府采购计划编号：新宁财采计[2025] 000025

项 目 名 称：新宁县金石镇敬老院等7家消防发电机采购项目

包号： /

包名称： /

投标报价	其他内容
<p>小写金额： 320653 （人民币元）</p> <p>大写金额：叁拾贰万零陆佰伍拾叁（人民币元）</p> <p>（大写金额与小写金额不一致时，以大写金额为准）</p>	<p>说明：1、若我司有幸中标，将严格按照合同约定，在合同签订后的15个日历天内，高效且高质量地完成设备的安装调试工作，确保一次性验收合格，并及时交付给采购人投入使用。</p> <p>2、我司提供的报价全面且精准，涵盖了实施本项目所需的全部费用，其中包括但不限于货物采购、运输、装卸、安装、调试以及税金等，报价清晰透明，无任何隐藏费用，为项目的顺利推进提供坚实的经济保障。</p>

投标人名称（盖单位公章）：

法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人（签字或印章）： 吴义海

日期： 2025 年 4 月 18 日



## 分项报价汇总表

政府采购计划编号： 新宁财采计[2025] 000025

项 目 名 称： 新宁县金石镇敬老院等7家消防发电机采购项目

包号：       /                            包名称：       /      

序号	条目号	标的名称	品目名称	规格型号 (或项目特征描述)	品牌/ 产地	单位	数量	金额 (元)		备注
								单价	小计	
1	A02060101	新宁县金石镇敬老院等7家消防发电机采购项目	柴油发电机组	★机组功率：≥75kW 额定输出电压：400/230V 相数/线数：三相四线 额定频率：50Hz 稳态电压波动率：≤±1% 稳态频率波动率：≤±1% 100%负载燃油消耗量：≤210g/kW·h 100%负载机油消耗量：≤1.1g/kW·h	潍坊鑫赫动力 型号 R6105Z LD 功率 105KW	台	7	0	0	柴油发电机组的单价报价就是柴油机与发电机之和
2	A02060101	新宁县金石镇敬老院等7家消防发电机采购项目	柴油机	★柴油机排气量：≥4.2L ★气缸数量：≥4缸 缸径*行程：≥105*115mm 压缩比：≥16:1  柴油机质形式：重载耐久型四冲程水冷发动机 气缸结构：V型 进气方式：四冲程、涡轮增压式 调速系统：电子调速 启动方式：24V电启动 额定转速：1500转/分	潍坊鑫赫动力 型号 R6105Z LD 功率 105KW	台	7	16500	115500	

廿载源厂匠心制造·电力稳供无忧  
公司地址：江苏·扬州正谊工业园

7\*24 全时响应护航·服务始终在线  
服务热线：18952507031

第 16 页 共 156 页



扫描全能王 创建



序号	条目号	标的名称	品目名称	规格型号 (或项目特征描述)	品牌/ 产地	单位	数量	金额(元)		备注
								单价	小计	
3	A02060101	新宁县金石镇敬老院等7家消防发电机采购项目	发电机	额定输出电流: 135A 相数: 3 接线方式: 三相四线, Y型绕接 功率因数: 0.8 防护等级: IP21 励磁方式: 无刷自励 绝缘等级/温升等级: H/H 电话影响系数 TIF: < 50 电话谐波系数 THF: < 2% 短路维持电流: 300% In, 10 秒 额定电压: 400V	扬州格德鑫 GDY-75	台	7	14000	98000	
4	A02060101	新宁县金石镇敬老院等7家消防发电机采购项目	电瓶	70A·h/24V 免维护铅酸蓄电池	/	个	14	200	2800	
			油箱	100L	/	个	7	400	2800	
			消音器	标配	/	个	7	150	1050	
			水箱	标配	/	座	1	350	350	
			输出断路器	135A 塑壳	/	只	1	260	260	
			机油	15W-CF4 中石化-长城系列	/		14	350	4900	
			防冻液	-25℃	/		3	95	285	
			电瓶线	1 套	/	根	21	55	1155	
			油管	进油、回油管各一根	/	根	14	12	168	
			电瓶架	适配电瓶	/	个	7	55	385	
			发电机组外形尺寸	≤2100*800*1350(L * W * H) mm	/		0	0	0	
			转换柜	135A	/	个	7	2100	14700	
			电缆线	3*16+2*10	/	米	200	205	41000	

廿载源厂匠心制造·电力稳供无忧  
公司地址: 江苏·扬州正谊工业园

7\*24 全时响应护航·服务始终在线  
服务热线: 18952507031





序号	条目号	标的名称	品目名称	规格型号 (或项目特征描述)	品牌/ 产地	单位	数量	金额 单价	(元)) 小计	备注
5	A02060101	新宁县金石镇敬老院等7家消防发电机采购项目	运输与装卸费用	/	/	元	4	0	12800	
6			安装调试费用	/	/	元	7000	21000	21000	
7			人员培训费用	/	/	元	7	500	3500	
8			质保服务费用	/	/	元	0	0	0	
投标总价							7328	56232	320653	

说明：1、若我司有幸中标，将严格按照合同约定，在合同签订后的 15 个日历天内，高效且高质量地完成设备的安装调试工作，确保一次性验收合格，并及时交付给采购人投入使用。

2、我司提供的报价全面且精准，涵盖了实施本项目所需的全部费用，其中包括但不限于货物采购、运输、装卸、安装、调试以及税金等，报价清晰透明，无任何隐藏费用，为项目的顺利推进提供坚实的经济保障。

投标人名称（盖单位公章）：

法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人（签字或印章）：吴义海

日期：2025 年 4 月 18 日

